PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 4.

WARSZAWA.
SOBOTA

Dnia 14 (26) kwietnia
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Wartość pokarmowa paszy, podług Dra E. Wolffa, napisał *Ludwik Bogucki*, adjunkt do wykładu gospodarstwa wiewjskiego w instytucie marymontskim.

się szczególniej ze stanowiska praktycznego o dowiedzenie tego com powiedział, na co jednak dłuższego czasu potrzebowałbym, raz na paszenie trzody kośćmi, powtóre na robienie analiz szczegółowych produktu paszenia, czyli gnoju świńskiego, w skutek paszenia trzody kośćmi otrzymanego.

Rudniki dnia 4 (16) kwietnia 1856 roku.

Władysław Mięczyński.

Kilka słów o szkodliwym wpływie tytoniu na zdrowie ludzi.

(Dokończenie, patrz Nr. 2 Przeglądu).

Takie to częstokroć objawy pochodzą od ciągłego wydzielania się jadu nikotyny, który wciągamy w siebie przy paleniu tytoniu.